
 

COMUNE di MONNO 
Provincia di Brescia 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sistema di Gestione Ambientale  

CERTIFICATO ISO 14001:2004 n° EMS-3572/S 
Piazza IV novembre, 9 - CAP 25040 MONNO - Tel. 0364/779400 – fax 0364/779214 Cod. Fisc. N. 00725380174 – 

Partita IVA n. 00575990981 -  e-mail: info@comune.monno.bs.it      http://www.comune.monno.bs.it       http://www.monno.gov.it 

PEC protocollo@pec.comune.monno.bs.it  

 

  

 
Data  20/09/2019 

 

 

Oggetto: 

 

 

AVVISO  INTEGRATIVO 
 

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

INDAGINE DI MERCATO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI 

OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI A PARTECIPARE ALLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. C) 

DEL D.LGS.18.04.2016 N. 50 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: 

“Intervento di manutenzione straordinaria finalizzato alla realizzazione di opere di 
efficientamento energetico per la rifunzionalizzazione dell’ex asilo di Monno, 

denominato Cà Mon” 
 

CUP:   I82I19000120008 
 

      (ID SINTEL   115107585) 
 

 

Si comunica che per un mero errore di battitura nell’avviso pubblico di manifestazione 

di interesse delle opere oggettivate dell’11 settembre 2019, l’ID SINTEL corretto è 

115107585 

mailto:info@comune.monno.bs.it
http://www.comune.monno.bs.it/
http://www.monno.gov.it/
mailto:protocollo@comune.monno.bs.it

